第 1 页 共 2 页

中国农业技术推广协会

中农协标〔2025〕77号

关于发布《甘蔗育苗移栽技术规程》等3项团体标

准的公告

各有关单位：

按照《团体标准管理规定》《中国农业技术推广协会团体标

准管理办法》有关规定要求，T/CATEA 041—2025《甘蔗育苗

移栽技术规程》、T/CATEA 042—2025《甘蔗种茎质量鉴定技

术规程》、T/CATEA 043—2025《蔗田草害防控技术规程》团

体标准已按程序完成制定工作，现予正式发布，于 2026 年 1 月

31 日正式实施。

联系人：蒙艳华 186 0102 9693

孙 睿 178 8881 9675

邮 箱：njtgxh@agri.gov.cn

附 件：1.《甘蔗育苗移栽技术规程》团体标准

2.《甘蔗种茎质量鉴定技术规程》团体标准

第 2 页 共 2 页

3.《蔗田草害防控技术规程》团体标准

中国农业技术推广协会

2025年12月31日

中国农业技术推广协会秘书处 2025年12月31日印发